
昭和の日

こどもの日 振替休日

憲法記念日 みどりの日

セルフ
プレーデー

セルフ
プレーデー

13,200円13,200円8,280円

13,200円13,200円 13,200円 7,950円 5,950円

8,280円

7,950円 13,200円

13,200円7,480円 7,950円 7,950円 7,950円 7,950円 13,200円

13,200円7,480円 6,850円 7,950円 7,480円 7,950円 13,200円

7,480円 6,850円 7,950円 7,000円 7,950円 13,200円

13,200円7,480円 7,480円 13,200円

13,200円7,480円 7,480円 7,480円 7,480円 7,480円 13,200円

13,200円7,480円 6,850円 7,950円 7,000円 7,950円 13,200円

8,280円 13,200円 8,280円

G W 料 金

G W 料 金

G W 料 金

G W 料 金

春　期　料　金

春　期　料　金

春　期　料　金

シニアデー

シニアデー

シニアデー

レディースデー

レディースデー

ポイント10倍 30周年価格

30周年価格

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

県ゴルフ場
感謝デー

ポイント10倍

感謝デー

U35

U35

U35

U35

さのや
ブリヂストン杯

U35セルフ
プレーデー

木 金 土水火 日月
2025年5月 ビジター様料金

4

11

18

28

5

12

29

6

13

30

7

14

1

8

15

2

9

16

3

10

17

2519 20 21 22 23 24

126 27 28 29 30 31

月例杯

木 金 土水火 日月
2025年4月 ビジター様料金 【消費税・利用税・保険料・ロッカーフィ 含む】食事付

【消費税・利用税・保険料・ロッカーフィ 含む】食事付

13

20

27

14

21

15

22

16

23

10

17

24

11

18

25

12

19

26

428 29 30 1 2 3

GW料金

8,280円
13,200円

シニアデー

7,180円
70歳以上・女性65歳以上

7,480円
64歳以下

レディースデー

7,180円
70歳以上・女性女　　性

7,480円
男　　性

4/26～5/6まで
平日
土日祝

春期料金

7,480円
13,200円

オープン～4/18まで
平日
土日祝

4月10日OPEN予定 昼食別平　日

昼食付土日祝

感謝デー

7,950円
昼 食 付

2025シーズン

30周年記念価格 7,000円（税込）

おかげさ
まで 開場30周年

30周年記念オープンコンペ開催8月17日

当日ご来場の方ならどなたでもご参加いただけます！

豪華賞品をご用意してお待ちしております

4月24日・5月2
9日・6月26日・7月31日は

【参加費】 2,200円（税込）

大石田ゴルフクラブ 山形県北村山郡大石田町大字今宿874-1
お問合せ・ご予約はこちら TEL:0237-58-2233

上記料金は、消費税・ゴルフ場利用税・ゴルファー保険・ロッカーフィを含みます。

大石田ゴルフクラブ　イベントカレンダー大石田ゴルフクラブ　イベントカレンダー



キリンビール杯

キリンビール杯

13,200円7,950円7,950円 13,200円7,480円 7,950円 7,950円

6,850円 7,950円 7,000円 7,950円 13,200円 13,200円

13,200円7,950円7,950円 13,200円7,480円 6,850円 7,950円

13,200円7,950円7,950円 13,200円7,480円 7,950円 7,950円

13,200円

HONMA杯

セルフ
プレーデー

セルフ
プレーデー

13,200円13,200円7,480円

13,200円7,480円 6,850円 7,480円 7,950円 7,480円 13,200円

13,200円13,200円 7,480円 8,280円 8,280円 8,280円 13,200円

13,200円7,480円 5,950円 7,480円 7,480円 7,480円 13,200円

13,200円7,480円 6,850円 7,480円 7,950円 7,480円 13,200円

13,200円7,480円 6,850円

7,480円

7,480円

13,200円7,480円7,480円 13,200円7,480円

7,950円 7,480円 13,200円

13,200円7,480円 7,480円 7,480円 7,480円 13,200円

13,200円13,200円 6,850円 7,480円 7,950円 7,480円 13,200円

7,480円 7,480円 7,480円 7,000円

クラブ選手権
第 １ 戦

クラブ選手権
第 2 戦

ダンロップ・
三本珈琲杯

セルフ
プレーデー

セルフ
プレーデー

海の日

山の日

レディースデー

シニアデー

7,480円

7,480円

貸　切

お盆料金

シニアデー

シニアデー

シニアデー

シニアデー

シニアデー 県ゴルフ場
感謝デー

シニアデー

レディースデー

レディースデー

レディースデー

レディースデー

レディースデー

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

ポイント10倍

感謝デー

感謝デー

感謝デー

感謝デー

感謝デー

U35

U35

U35

U35

30周年
記念コンペ

U35

感謝デー

30周年価格

30周年価格

U35

U35

U35

U35

U35

U35

セルフ
プレーデー

セルフ
プレーデー

木 金 土水火 日月
2025年６月 ビジター様料金

21

木 金 土水火 日月
2025年8月 ビジター様料金

2216

9 10 11 12 13 14 15

17 18 19 20

3

10

17

28

4

11

29

5

12

30

6

13

31

7

14

1

8

15

2

9

16

2418 19 20 21 22 23

3125 26 27 28 29 30

7 82

26 27 28 29 30 31 1

3 4 5 6

28 2923

30

24 25 26 27

月例杯

木 金 土水火 日月
2025年７月 ビジター様料金

13

20

27

7

14

21

8

15

22

9

16

23

10

17

24

11

18

25

12

19

26

328 29 30 31 1 2

5 630 1 2 3 4

月例杯

月例杯

【消費税・利用税・保険料・ロッカーフィ 含む】食事付

【消費税・利用税・保険料・ロッカーフィ 含む】食事付

【消費税・利用税・保険料・ロッカーフィ 含む】食事付

オープンコンペ
5月11日 さのや・ブリヂストン杯
6月2～8日 HONMA杯
6月29日  ダンロップ・三本珈琲杯
8月4～12日 キリンビール杯
9月15日 ヨネックス・伊藤園杯

完全セルフ
食事・風呂・ロッカー使用なし、2B割増なし

6,850円

セルフプレーデー

レストラン開放・お湯提供あり
後半スタート時、休憩の場合あり

自社HPから予約が
一番お得に

予約は
コチラ⇒

Under35Under35

7,180円
★若者応援宣言★
35歳以下の方限定

平　日 7,480円
土日祝13,200円

夏期料金
6/30～8/31まで

感謝デー

7,950円
昼 食 付

お盆料金
8/13～15まで

8,280円平
日

昼食別平　日

昼食付土日祝

大石田ゴルフクラブ
山形県北村山郡大石田町大字今宿874-1お問合せ・ご予約はこちら

TEL:0237-58-2233

上記料金は、消費税・ゴルフ場利用税・ゴルファー保険・ロッカーフィを含みます。

大石田ゴルフクラブ　イベントカレンダー大石田ゴルフクラブ　イベントカレンダー


