

大石田ゴルフクラブ イベントカレンダー

2025シーズン **4月10日 OPEN予定**

おかげさまで 開場30周年

4月24日・5月29日・6月26日・7月31日は
30周年記念価格 **7,000円(税込)**

8月17日 30周年記念オープンコンペ開催

【参加費】 **2,200円(税込)**

当日ご来場の方ならどなたでもご参加いただけます!

豪華賞品をご用意してお待ちしております

月	【食事付】 【消費税・利用税・保険料・ロッカーフィ 含む】					
	火	水	木	金	土	日
14	15	16	17	18	19	20
春期料金	7,480円	7,480円	7,480円	7,480円	13,200円	13,200円
シニアデー	7,480円	6,850円	セルフプレー	7,950円	30周年価格	U35
21	22	23	24	25	26	27
G W料金	7,480円	6,850円	7,950円	7,950円	13,200円	13,200円
28	29	30	1	2	3	4
G W料金	8,280円	13,200円	8,280円	8,280円	13,200円	13,200円

月	【食事付】 【消費税・利用税・保険料・ロッカーフィ 含む】					
	火	水	木	金	土	日
28	29	30	1	2	3 憲法記念日	4 みどりの日
5 こどもの日	6 振替休日	7	8	9	10	11 さのや
G W料金	13,200円	13,200円	7,950円	5,950円	7,950円	7,950円
レディースデー	7,480円	7,950円	7,950円	7,950円	13,200円	13,200円
19	20	21	22	23	24	25
シニアデー	7,480円	6,850円	セルフプレー	7,480円	7,950円	7,950円
26	27	28	29	30	31	1
シニアデー	7,480円	6,850円	セルフプレー	7,950円	7,000円	7,950円

上記料金は、消費税・ゴルフ場利用税・ゴルファー保険・ロッカーフィを含みます。

平日 昼食別
・ 土日祝 昼食付

春期料金

オープン～4/18まで
平日 **7,480円**
土日祝 **13,200円**

GW料金

4/26～5/6まで
平日 **8,280円**
土日祝 **13,200円**

シニアデー

65歳以上 **7,180円**
64歳以下 **7,480円**

感謝デー

7,950円
昼食付

レディースデー

女性 **7,180円**
男性 **7,480円**

お問合せ・ご予約はこちら

大石田ゴルフクラブ 山形県北村郡大石田町大字今宿874-1
TEL:0237-58-2233

大石田ゴルフクラブ イベントカレンダー

2025年6月 ビジター様料金

月	火	水	木	金	土	日
26	27	28	29	30	31	1 月例杯 13,200円
2	3	4	5 ポイント10倍 感謝デー	6 U35	7	8 HONMA杯
7,480円	7,950円	7,950円	7,950円	7,950円	13,200円	13,200円
9 シニアデー 7,480円	10 セルフ プレーーデー 6,850円	11 ポイント10倍 7,950円	12 7,950円	13 U35 7,950円	14 13,200円	15 13,200円
16 レディースデー 7,480円	17	18 ポイント10倍 感謝デー	19	20 U35 7,950円	21 13,200円	22 13,200円
23 シニアデー 7,480円	24 セルフ プレーーデー 6,850円	25 ポイント10倍 30周年価格 7,950円	26	27 U35 7,950円	28 13,200円	29 ダントロップ 三本珈琲杯 13,200円
30 レディースデー 7,480円		6,850円	7,950円	7,000円	7,950円	13,200円

食事付

【消費税・利用税・保険料・ロッカーフィ 含む】

平日 昼食別

・ 土日祝 昼食付

自社HPから予約が
一番お得に

予約は
コチラ⇒



Under35

★若者応援宣言★
35歳以下の方限定

7,180円

感謝デー

7,950円

昼食付

夏期料金

6/30~8/31まで

平日 7,480円
土日祝 13,200円

お盆料金

8/13~15まで

平日 8,280円

セルフプレーーデー
6,850円

完全セルフ
食事・風呂・ロッカー使用なし、2B割増なし
レストラン開放・お湯提供あり
後半スタート時、休憩の場合あり

オープンコンペ

5月11日 さのや・ブリヂストン杯
6月2~8日 HONMA杯
6月29日 ダントロップ・三本珈琲杯
8月4~12日 キリンビール杯
9月15日 ヨネックス・伊藤園杯

上記料金は、消費税・ゴルフ場利用税・ゴルファー保険・ロッカーフィを含みます。

お問合せ・ご予約はこち

大石田ゴルフクラブ

TEL:0237-58-2233

山形県北村山郡大石田町大字今宿 874-1